Mata insetos de alta voltagem

270165

Para utilizacdo em interiores. Estrutura fabricada em aluminio
com tratamento especial e materiais em ABS resistentes ao
fogo para uma elevada seguranca. 2 tubos UV-A. Os insetos
sao eletrocutados com 2000 - 2500 V. Tabuleiro de recolha
removivel, facil de limpar. Pode ser instalado no teto por meio

de uma corrente ou pode ser utilizado sem fixacao. NOTA: Este
produto emite luz UV. Minimize a exposicao aos olhos e a pele.

Usar uma proteccdo apropriada. O aparelho nao é adequado
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para a iluminacao de divisdes domésticas.

Especificacoes
Area de utilizacao
Voltagem

Eletricista necessario
Materiais

Embalagem de

Tipo de embalagem
Comprimento (mm)
Largura (mm)

Altura (mm)

Poténcia (entrada) (W)
Programavel
Measurements

: Interior

: 230

: Nao

: ABS (Acrilonitrilo-butadieno-

estireno), Aluminio

21

: Caixa

: 515

: 104

: 315

: 40

: Nao

: 515x104x(H)315

:‘:mm I.- T:::-.-&: -"

Especificacoes de transporte

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso liquido (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369270165
: 85437090

: 3.61

: 3.29

: 538
1 449
: 355
D4

: b4
212
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